
COPIA

pag. 1 di 6

Città di Castellammare di Stabia
Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE II - AREA SERVIZI SOCIALI E AL CITTADINO

DETERMINAZIONE DSG N°: 1717 DEL 23/07/2025

N° DetSet  412/2025

Dirigente: Dott. Gennaro Izzo

Oggetto: Avviso pubblico per la concessione di contributi finanziari, per la realizzazione di iniziative 
culturali sul territorio cittadino fino al 30/10/2025. Approvazione dei verbali della Commissione 
valutatrice e della graduatoria delle proposte progettuali ammesse a contributo.

      

ATTESTAZIONE REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA
(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile Dott. Gennaro Izzo, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine alla 
determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi 
dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITÀ
Il Sottoscritto ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1717/2025, composta da 
n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 
82/2005.

Castellammare di Stabia, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

________________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato



COPIA

pag. 2 di 6

Premesso che:

- con Delibera di Giunta n. 130 del 26/06/2025 veniva fornito atto di indirizzo al Dirigente del Settore II per la 

predisposizione di un Bando volto a pubblicizzare le modalità e i criteri di assegnazione per la concessione di 

contributi finanziari per proposte di attività relative alle materie di competenza del Settore II – Ufficio Cultura, 

ai sensi del vigente “Regolamento per la concessione di contributi finanziari, patrocini e vantaggi economici a 

soggetti pubblici e privati”, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 30/10/2020 con 

l’obiettivo di promuovere e supportare eventi, iniziative e manifestazioni culturali da realizzarsi in tutto il 

territorio cittadino, fino al 30/10/2025;

- con Determina Dirigenziale n. 1487 del 28/06/2025 venivano approvati lo schema di Avviso Pubblico per la 

concessione di contributi finanziari per la realizzazione di iniziative culturali sul territorio cittadino fino al 

30/10/2025 ed i relativi allegati;

- il suddetto Avviso Pubblico con relativi allegati veniva pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente con PAP n. 2441 

del 30/06/2025 indicando quale termine per la presentazione delle istanze le ore 12:00 del giorno 10/07/2025;

- con nota prot. n. 47064 del 03/07/2025, il Sindaco riteneva necessario ed opportuno che nell’ Avviso Pubblico 

sopra menzionato fosse precisato, all’art. 2, comma 1 ultimo capoverso, “che è possibile prevedere l’eventuale 

cofinanziamento della proposta progettuale da parte di altri enti pubblici”;

-con Determinazione Dirigenziale n. 1529 del 04/07/2025 veniva pertanto modificato l’Avviso di che trattasi, 

venivano aggiornati gli allegati “A” e “B” e prorogati i termini di presentazione delle istanze alle ore 9:00 del 

14/07/2025;

-con PAP n. 2509 del 04/07/2025 l’Avviso Pubblico, come modificato con la suddetta Determinazione 

Dirigenziale n. 1529/2025, unitamente ai relativi allegati, veniva pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente;

- con nota prot. n. 50261 del 14/07/2025 (ore 11:24) l’Ufficio Protocollo dell’Ente rendeva attestazione della 

avvenuta ricezione di n. 23 istanze di contributo, pervenute nei termini fissati dall’Avviso Pubblico;

- con Determinazione Dirigenziale n. 1625 del 14/07/2025 si prendeva atto del numero di istanze progettuali 

pervenute nei termini fissati dal citato Avviso con contestuale nomina della Commissione per la valutazione dei 

progetti;

Visti i verbali n. 1 del 15/07/2025, n. 2 del 16/07/2025 e n.3 del 18/07/2025 della Commissione valutatrice;

Dato atto che:

-all’esito dei lavori la suindicata Commissione valutatrice, giusta verbale n.3 del 18/07/2025 procedeva a stilare 
la graduatoria delle proposte progettuali ammesse a contributo, come da elenco allegato alla presente che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale.



COPIA

pag. 3 di 6

Considerato che:

- ai sensi dell’art. 4 dell’Avviso Pubblico per la realizzazione delle attività sopracitate venivano stanziate nel 
bilancio 2025-2027, esercizio finanziario 2025, risorse finanziarie pari ad € 90.000,00. - il contributo concesso, 
per ogni progetto utilmente collocato nella graduatoria, non può superare il 50% del costo complessivo 
dell’iniziativa ammessa a finanziamento e non può essere superiore allo scoperto preventivato (costi stimati – 
ricavi stimati)”;

- il contributo sarà concesso nell’ordine della graduatoria stilata dalla Commissione con riferimento ai giudizi 
espressi e secondo le modalità indicate all’art. 3 dell’Avviso Pubblico;

- l’importo totale dei contributi richiesti dai candidati ammessi alla procedura di selezione ammonta 
complessivamente ad € 233.953,58.

Atteso che con la suindicata Determinazione Dirigenziale n. 1487 del 28/06/2025 veniva disposta la 
prenotazione di impegno per la spesa complessiva di € 90.000,00 sul capitolo 738.1 (prenotazione n. 12 del 
30/06/2025) del Bilancio di previsione 2025-2027, esercizio 2025;

Ritenuto necessario dover trasformare in impegno la suddetta prenotazione n.12 del 30/06/2025;

Visti:
- la Legge n. 241 del 7 agosto 1990;

- il D. Lgs. n. 267/2000 (TUEL);

- lo Statuto comunale;

- il vigente Regolamento di Contabilità;

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 30/12/2024 con la quale è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione (DUP);

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 61 del 30/12/2024 con la quale è stato approvato il Bilancio 

di previsione 2025-2027;

- il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025/2027 (PIAO), approvato con deliberazione di G.C. 

n. 46 del 20/03/2025 ss.mm.ii;

-  il PEG 2025-2027 adottato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 03/04/2025;

Per quanto dettagliatamente suesposto,

PROPONE 

1. di approvare i verbali n.1 del 15/07/2025, n.2 del 16/07/2025 e n.3 del 18/07/2025 dalla Commissione 
valutatrice per la concessione di contributi finanziari per la realizzazione di iniziative culturali sul 
territorio cittadino fino al 30/10/2025;

2. di approvare, altresì, la graduatoria delle proposte progettuali ammesse a contributo di cui al 
suindicato Avviso Pubblico, allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale;

3. di concedere, come indicato all’art.3 del citato Avviso, ai beneficiari il contributo finanziario 



COPIA

pag. 4 di 6

riconosciuto, per l’importo accanto a ciascuno specificato nella suddetta tabella, rimandando a 
successivi e specifici atti convenzionali la disciplina dei rapporti giuridici tra le parti;

4. di trasformare la prenotazione di spesa n.12 del 30/06/2025 di € 90.000,00 assunta sul capitolo 738.1 
del Bilancio di previsione 2025-2027, esercizio 2025 in impegni in favore dei soggetti sottoindicati:

BENEFICIARIO- 
RAGIONE SOCIALE 

SEDE LEGALE P.IVA C.F. CONTRIBUTO 
RICONOSCIUTO 
(EURO)

ASSOCIAZIONE 
CENTRO STUDI 
MOUSIKÉ ETS

VIA P.CARMIANO, 140 - 
80054  GRAGNANO

09872901211 90036810639 8.300

CENTRO ATTIVITA 
TEATRALI SOC. 
COOP. A. R.L

VIA DEI MUGNAI, 34 - 
C.MARE DI STABIA

01549881215 90010620632 4.900

GDC LIVE DI 
GABRIELLA DI 
CAPUA (DITTA 
INDIVIDUALE)

VIA P.M. VIRGILIO, 3 - 
C.MARE DI STABIA

IT10101031218 DCPGRL94S58G568M 18.500

ASSOCIAZIONE 
MERIDIANI - APSSD

VIA TERRACINA, 357 - 
NAPOLI

08810981210 91052460655 34.588,58

ASS. CULT. TEATRO 
TUNICA DI LUCA 
NASUTO

VIA CASSIODORO, 9 - 
C.MARE DI STABIA

07570891213 90072050637 4.165

FUNNECO APS VIA ANNUNZIATELLA, 
27C - C.MARE DI STABIA

IT07878301212 90085310630 5.200

ASSOCIAZIONE 
QUARTIERE ATTIVO

VIA SCHITO, 100 - 
C.MARE DI STABIA

10611871210 90112830634 13.000

ASSOCIAZIONE 
CIMA EVENTI

VIA B.CROCE, 5 - 
C.MARE DI STABIA

08770161217 90089320635 1.346,42

TOTALE IMPEGNI    90.000

5. di trasmettere la presente al Dirigente del Settore III “Area Finanziaria e Risorse Umane” per la 
prescritta apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui 
all’art.186, comma 7, del D.Lgs. n.267/2000;

6. di disporre la pubblicazione della presente Determina Dirigenziale e della graduatoria allegata sul sito 
internet dell’Ente ed all’Albo Pretorio On linee nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente", 
con effetto di notifica a tutti gli interessati;

7. di dare atto che, ai sensi dell’ultimo comma dell’art. 3 della Legge 241/90 avverso il presente 

provvedimento è esperibile ricorso al competente Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) nel 

termine decadenziale di 30 giorni.



COPIA

pag. 5 di 6

Si dà atto, infine, che ai sensi e per gli effetti dell'art.6 bis della legge n. 241 del 7 agosto 1990, introdotto 
dall’art 1, c. 41 della legge 190/2012, e per quanto disposto nel PIAO 2025/2027 in relazione al presente 
provvedimento in capo allo scrivente funzionario non sussiste alcun caso di conflitto di interessi, anche 
potenziale ed in particolare dell’inesistenza, per quanto di conoscenza e limitatamente al proprio ambito di 
lavoro e competenza, di relazioni di parentela, affinità, regolare frequentazione, collaborazione resa a qualsiasi 
titolo tra sé, i propri affini, parenti di II grado ed i soggetti terzi destinatari del provvedimento.

Il Funzionario
Dott.ssa Anna Cesarano

IL DIRIGENTE

Letta l’antescritta relazione istruttoria, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

Ritenuto doversi provvedere in merito, ai sensi dell’art.107 e dell’art.183 del suindicato D. lgs. n.267/2000

Richiamato il Decreto Sindacale n. 6/ del 20/01/2025 con il quale sono state conferite al sottoscritto le funzioni 
dirigenziali del Settore II "Area Servizi sociali e al Cittadino";

Attestata, mediante la sottoscrizione del presente atto, la regolarità tecnica in ordine alla correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, del D. Lgs. n.267/200;

Attestato che ai sensi dell’art 6-bis della Legge 241/90, introdotto dall’art 1, c. 41 della legge 190/2012, e per 
quanto disposto nel PIAO 2025/2027 in relazione al presente procedimento non sussistono in capo allo 
scrivente motivi di conflitto di interesse anche potenziale e/o obblighi di astensione;

DETERMINA

1. di approvare i verbali n.1 del 15/07/2025, n.2 del 16/07/2025 e n.3 del 18/07/2025 dalla Commissione 
valutatrice per la concessione di contributi finanziari per la realizzazione di iniziative culturali sul 
territorio cittadino fino al 30/10/2025;

2. di approvare, altresì, la graduatoria delle proposte progettuali ammesse a contributo di cui al suindicato 
Avviso Pubblico, allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale;

3. di concedere, come indicato all’art.3 del citato Avviso, ai beneficiari il contributo finanziario 
riconosciuto, per l’importo accanto a ciascuno specificato nella suddetta tabella, rimandando a successivi 
e specifici atti convenzionali la disciplina dei rapporti giuridici tra le parti 

4. di trasformare la prenotazione di spesa n.12 del 30/06/2025 di € 90.000,00 assunta sul capitolo 738.1 del 
Bilancio di previsione 2025-2027, esercizio 2025 in impegni in favore dei soggetti sottoindicati:

BENEFICIARIO- 
RAGIONE SOCIALE 

SEDE LEGALE P.IVA C.F. CONTRIBUTO 
RICONOSCIUTO 
(EURO)

ASSOCIAZIONE 
CENTRO STUDI 
MOUSIKÉ ETS

VIA P.CARMIANO, 
140 - 80054  
GRAGNANO

09872901211 90036810639 8.300

CENTRO ATTIVITA 
TEATRALI SOC. 
COOP. A. R.L

VIA DEI MUGNAI, 34 
- C.MARE DI STABIA

01549881215 90010620632 4.900

GDC LIVE DI VIA P.M. VIRGILIO, 3 - IT10101031218 DCPGRL94S58G568M 18.500



COPIA

pag. 6 di 6

GABRIELLA DI 
CAPUA (DITTA 
INDIVIDUALE)

C.MARE DI STABIA

ASSOCIAZIONE 
MERIDIANI - APSSD

VIA TERRACINA, 357 
- NAPOLI

08810981210 91052460655 34.588,58

ASS. CULT. TEATRO 
TUNICA DI LUCA 
NASUTO

VIA CASSIODORO, 9 - 
C.MARE DI STABIA

07570891213 90072050637 4.165

FUNNECO APS VIA ANNUNZIATELLA, 
27C - C.MARE DI 
STABIA

IT07878301212 90085310630 5.200

ASSOCIAZIONE 
QUARTIERE ATTIVO

VIA SCHITO, 100 - 
C.MARE DI STABIA

10611871210 90112830634 13.000

ASSOCIAZIONE 
CIMA EVENTI

VIA B.CROCE, 5 - 
C.MARE DI STABIA

08770161217 90089320635 1.346,42

TOTALE IMPEGNI    90.000

5. di trasmettere la presente al Dirigente del Settore III “Area Finanziaria e Risorse Umane” per la 
prescritta apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.186, 
comma 7, del D. Lgs. n.267/2000;

6. di disporre la pubblicazione della presente Determina Dirigenziale e della graduatoria allegata sul sito 
internet dell’Ente ed all’Albo Pretorio On line e nell' apposita sezione "Amministrazione Trasparente" 
,con effetto di notifica a tutti gli interessati;

7. di individuare, quale responsabile del procedimento ai sensi dell'art.5, comma 1, della Legge 241/1990 la 
dott.ssa Carolina Somma;

8. di dare atto che, ai sensi dell’ultimo comma dell’art. 3 della Legge 241/90 avverso il presente 

provvedimento è esperibile ricorso al competente Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) nel termine 

decadenziale di 30 giorni.

Il dirigente Settore II - Area Servizi Sociali e al Cittadino
f.to Dott. Gennaro Izzo



GRADUATORIA

POS. N. PROPONENTE PUNTEGGIO CONTRIBUTO RICHIESTO (EURO) CONTRIBUTO RICONOSCIUTO (EURO)

1 ASS. CENTRO STUDI MOUSIKE ETS 67 8.300 8.300

2 CENTRO ATTIVITA TEATRALI SOC. COOP. A.R.L 62 4.900 4.900

3 GDC LIVE DI GABRIELLA DI CAPUA 60 18.500 18.500

4 ASSOCIAZIONE MERIDIANI APSSD 55 34.588,58 34.588,58

5 ASS. CULT. TEATRO TUNICA 54 4.165 4.165

6 FUNNECO APS 53 5.200 5.200

7 QUARTIERE ATTIVO 52 13.000 13.000

8 ASS. CIMA EVENTI 51 33.000 1.346,42

9 IPIEMME SRLS 50 18.300 NON FINANZIABILE

10 FR MANAGEMENT 48 90.000 NON FINANZIABILE

11 Cecere Francesco Paolo 33 4.000 NON FINANZIABILE

TOTALE CONTRIBUTI EROGABILI 90.000

AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI FINANZIARI, PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE CULTURALI SUL TERRITORIO CITTADINO FINO AL 30/10/2025 



Città di Castellammare di Stabia
Città Metropolitana di Napoli

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
N. 2810 del Registro

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi 
decorrenti dal 24/07/2025.

Castellammare di Stabia, lì 24/07/2025 Il Funzionario Incaricato
f.to DOTTORE GIANPIETRO



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 
rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Città di Castellammare di Stabia – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 412 del 23/07/2025, avente oggetto:

Avviso pubblico per la concessione di contributi finanziari, per la realizzazione di iniziative culturali sul 
territorio cittadino fino al 30/10/2025. Approvazione dei verbali della Commissione valutatrice e della 
graduatoria delle proposte progettuali ammesse a contributo.

Dettaglio movimenti contabili
Impegno

Descrizione Impegno: Avviso pubblico per la concessione di contributi finanziari per la realizzazione di iniziative 
culturali sul territorio cittadino fino al 30/10/2025. Graduatoria dei beneficiari e impegno di spesa
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: 
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

738.1 2025 12

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

2566 € 8.300,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI MOUSIKE ETS -  Progressivo Fornitore: 0
Codice Fiscale: 90036810639 -      P.Iva: 09872901211

Impegno

Descrizione Impegno: Avviso Pubblico per la concessione di contributi finanziari per la realizzazione di iniziative 
culturali sul territorio cittadino fino al 30/10/2025.Graduatoria dei beneficiari e impegno di spesa
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: 
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

738.1 2025 12

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

2567 € 4.900,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: CENTRO ATTIVITA TEATRALI SOC. COOP. A.R.L.  -  Progressivo Fornitore: 0
Codice Fiscale: 90010620632 -      P.Iva: 01549881215

Impegno

Descrizione Impegno: Avviso pubblico per la concessione di contributi finanziari per la realizzazione di iniziative 
culturali sul territorio cittadino fino al 30/10/2025. Graduatoria dei beneficiari e impegno di spesa



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 
rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: 
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

738.1 2025 12

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

2568 € 18.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: gdc live di Gabriella Di Capua  -  Progressivo Fornitore: 0
Codice Fiscale: DCPGRL94S58G568M -      P.Iva: IT10101031218

Impegno

Descrizione Impegno: Avviso pubblico per la concessione di contributi finanziari per la realizzazione di iniziative 
culturali sul territorio cittadino fino al 30/10/2025. Graduatoria dei beneficiari e impegno di spesa
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: 
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

738.1 2025 12

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

2569 € 34.588,58 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: associazione meridiani APSSD  -  Progressivo Fornitore: 0
Codice Fiscale: 91052460655 -      P.Iva: 91052460655

Impegno

Descrizione Impegno: Avviso pubblico per la concessione di contributi finanziari per la realizzazione di iniziative 
culturali sul territorio cittadino fino al 30/10/2025. Graduatoria dei beneficiari e impegno di spesa
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: 
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

738.1 2025 12

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

2570 € 4.165,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: TEATRO TUNICA COMPAGNIA TEATRALE DI LUCA NASUTO  -  Progressivo Fornitore: 0
Codice Fiscale: 90072050637 -      P.Iva: 07570891213

Impegno

Descrizione Impegno: Avviso pubblico per la concessione di contributi finanziari per la realizzazione di iniziative 
culturali sul territorio cittadino fino al 30/10/2025. Graduatoria dei beneficiari e impegno di spesa
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: 
Vincolo Bilancio:  



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 
rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

738.1 2025 12

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

2571 € 5.200,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: ASSOCIAZIONE CULTURALE FUNNECO  -  Progressivo Fornitore: 0
Codice Fiscale: 90085310630 -      P.Iva: 07878301212

Impegno

Descrizione Impegno: Avviso pubblico per la concessione di contributi finanziari per la realizzazione di iniziative 
culturali sul territorio cittadino fino al 30/10/2025. Graduatoria dei beneficiari e impegno di spesa
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: 
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

738.1 2025 12

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

2572 € 13.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: ASSOCIAZIONE QUARTIERE ATTIVO  -  Progressivo Fornitore: 0
Codice Fiscale: 90112830634 -      P.Iva: 10611871210

Impegno

Descrizione Impegno: Avviso pubblico per la concessione di contributi finanziari per la realizzazione di iniziative 
culturali sul territorio cittadino fino al 30/10/2025. Graduatoria dei beneficiari e impegno di spesa
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: 
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

738.1 2025 12

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

2573 € 1.346,42 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: Associazione culturale Cima Eventi  -  Progressivo Fornitore: 0
Codice Fiscale: 90089320635 -      P.Iva: 08770161217

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, 
comma 5, del D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.




